

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21299233 DIN 28.10-22.11.2024
	Obiectul achiziției: « Produse alimentare -2025 »

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15800000-6	Bunuri/servicii								
15800000-6	Făină de grâu calitate superioară	Kilogram	1000	7.45	8.94	7450	8940	01.01.2025-31.12.2025	
15800000-6	Paste făinoase scurte (pene, cornișoare, sfredeluș) din soiuri tari de grâu calitate superioară	Kilogram	600	11.87	14.24	7122	8544		
15800000-6	Paste făinoase (inelușe, fidea, diferite), din soiuri tari de grâu calitate superioară	Kilogram	200	13.95	16.74	2790	3348		

15800000-6	Paste făinoase grupa A calitatea superioara	Kilogra m	500	23.33	28.00	11665	14000		
15800000-6	Hrișcă din bob întreg, calitate superioară	Kilogra m	1500	14.07	16.88	21105	25320		
15800000-6	Orez bob întreg, calitate superioară	Kilogra m	1400	18.75	22.50	26250	31500		
15800000-6	Fulgi de ovăz întreg, calitate superioară	Kilogra m	1600	13.75	16.50	22000	26400		
15800000-6	Crupe de griș, calitate superioară	Kilogra m	1200	10.00	12.00	12000	14400		
15800000-6	Crupe de mei, calitate superioară	Kilogra m	1100	11.00	13.20	12100	14520		
15800000-6	Arpacaș, calitate superioară	Kilogra m	1250	6.03	7.24	7537.50	9050		
15800000-6	Crupe de grâusfărâmate, calitate superioară	Kilogra m	950	6.03	7.24	5728.50	6878		
15800000-6	Crupe de orz, calitate superioară	Kilogra m	1350	6.03	7.24	8140.50	9774		
15800000-6	Crupe de porumb, calitate superioară	Kilogra m	1200	8.70	10.44	10440	12528		
15800000-6	Fasole uscată întragă albă	Kilogra m	120	24.44	26.40	2932.80	3168		

15800000-6	Mazăre uscată șlefuită jumătăți	Kilogram	650	9.39	10.14	6103.50	6591		
15800000-6	Total pe lot					163364.80	194961		
	Lotul nr.9-Ulei din floarea soarelui								
	Ulei vegetal de floarea soarelui, dublu rafinat	Litru	1900	30.42	36.50	57798	69350		
	Lotul nr.11-Zahar								
	Zahăr	Kilogram	3300	18.50	19.98	61050	65934		
	Lotul nr.13-Diverse produse alimentare (ceai, cacao)								
	Ceai negru pachet	Bucată	320	41.67	50.00	13334.40	16000		
	Ceai negru	Kilogram	120	95.00	114.00	11400	13680		
	Cacao	Bucată	20	12.50	15.00	250	300		
	Total pe lot 13					24984.40	29980		
	Total pe lot 14								
	Lotul nr.15-Diverse produse alimentare								

	Drojdie uscata	Kilogram	17	120.83	145.00	2054.11	2465		
	Sare alimentară iodată	Kilogram	750	4.67	5.60	3502.50	4200		
	Piper negru măcinat	Gram	12100	0.25	0.30	3025	3630		
	Frunze de dafin	Kilogram	12	179.17	215	2150.04	2580		
	Oțet 6%	Bucată	30	6.50	7.80	195	234		
	Borș acru	Bucată	1800	6.08	7.30	10944	13140		
	Bicarbonat de sodiu	Bucată	45	7.00	8.40	315	378		
	Oțet 9%	Bucată	200	6.50	7.80	1300	1560		
	Sare de lămîe	Bucată	30	6.67	8.00	200.10	240		
	Izium calitatea superioara	Bucată	10	6.67	8.00	66.70	80.00		
	Peltea din fructe în sortiment	Kilogram	1000	53.92	64.70	53920	64700		
	Total pe lot 15					77672.45	93207		
	Total pe oferta					384869.65	453432		